
KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2022
ŁÓDŹ, 12.06.2022

12 czerwca 2022

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   11:05:00
Wiatr: +1.3 M/S

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 16.543 673

2 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 17.324 591

3 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 19.606 381

4 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 19.695 374

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 2021-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 3:36.00

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   11:40:12

1 47 Oliwier CZERNIELEWSKI 2005-04-27 RKS Łódź(POL) 4:39.013     

2 1 Jan JARCZEWSKI 2007-07-12 RKS Łódź(POL) 5:03.724  PB   

 

800 metrów kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 1:59.50
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 2:00.40

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   11:20:12

1 22 Alicja KUKUŁA 2004-08-01 LKS Victoria Olesno(POL) 2:18.334
2 175 Nikola OLBORSKA 2004-07-20 AZS Łódź(POL) 2:26.995
3 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(POL) 2:37.996
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12 czerwca 2022

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  11:25:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

1 230 Julia ZDZIARSKA 2006-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice(POL) 34.611
2 422 Patrycja GAJDA 2008-09-03 UKS Błyskawica Domaniewice(POL) 33.782

I II III IV V VI

34.61 33.14 x 30.71 33.81 32.39Julia ZDZIARSKA

33.78 33.42 x x x xPatrycja GAJDA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  11:25:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

102 Ammer ELBASSY 2004-01-01 niestowarzyszona(POL) NM2

I II III IV V VI

x x x x x xAmmer ELBASSY

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  11:25:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

1 55 Wiktor KRUSZWIC 2006-04-12 MUKS Park Zduńska Wola(POL) 54.812
2 12 Jakub SZEWCZYK 2006-12-08 MUKS Park Zduńska Wola(POL) 42.331

I II III IV V VI

x x 51.29 x 54.81 xWiktor KRUSZWIC

x x 51.29 x 54.81 xWiktor KRUSZWIC

40.14 42.33 x 40.87 x xJakub SZEWCZYK

40.14 42.33 x 40.87 x xJakub SZEWCZYK
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12 czerwca 2022

 

400 m pł kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 55.40
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 55.85

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   11:50:29

1 70 Valeriia BILIAVSKA 2005-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 1:10.293     

244 Weronika ROKICKA 2005-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(POL) DNF4     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 48.90
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 49.50

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:02:54

1 1 Denis BLUKOT 2003-11-24 LKS Victoria Olesno(POL) 1:07.282

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:15:39

1 141 Kacper ULIŃSKI 2006-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 55.995  PB   

2 126 Aleksander RACEWICZ 2005-08-01 MKS-MOS Katowice(POL) 1:01.474     

90 Antoni PRZYBYŁ 2005-10-24 UKS Lisy Zgierz(POL) DNF6     

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 8.22
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 8.10

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  11:45:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

1 155 Filip CETLICER 2001-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 6.7811 +0.4

2 316 Szymon JAŃCZAK 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 6.479 +1.2

3 150 Kacper JÓŹWIAK 2003-07-08 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 6.318 +0.5

4 325 Bartłomiej ŁUCZAK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 6.127 +0.5

5 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(POL) 5.995 +2.6

6 320 Bartosz OPIELEWICZ 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.676 +1.2

7 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(POL) 5.264 +1.1

8 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 4.973 +0.7

181 Mateusz KRAWCZYK 2004-06-10 AZS Łódź(POL) NM10
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12 czerwca 2022

324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) NM2

I II III IV V VI

x 6.78 x x 6.74 xFilip CETLICER
+1.9 +0.4 -0.5 +3.4 +0.6 -0.8

6.20 6.22 x 6..43 x 6.47Szymon JAŃCZAK
-0.2 +0.1 +2.0 +0.4 +0.6 +1.2

6.11 6.09 x 6.31 x 6.09Kacper JÓŹWIAK
+0.9 +0.3 -0.2 +0.5 +0.8 +1.5
5.11 5.83 5.99 x 6.12 xBartłomiej ŁUCZAK
+1.8 +0.1 +0.8 +1.5 +0.5 +1.7

5.73 5.68 5.69 5.59 5.99 5.95Jakub NAWROCKI
-0.4 +0.8 +1.7 -0.3 +2.6 +2.0

5.67 5.63 5.67 5.63 4.51 4.07Bartosz OPIELEWICZ
+1.2 -1.3 +0.2 -0.1 +2.3 +1.0
4.95 4.94 5.02 x x 5.26Eryk SEWIŁO
+1.4 +0.7 +0.7 +0.6 +1.8 +1.1

x 4.56 4.69 4.97 4.79 4.32Bartłomiej FRĄTCZAK
+1.3 +0.0 -0.4 +0.7 +3.2 +1.5

x x xMateusz KRAWCZYK
+0.7 +1.0 +2.2

x x xJakub PŁÓCIENNICZAK
+2.2 -0.1 +0.9

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 1:45.20
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 1:45.90

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:31:18

1 146 Oliwier ZIĄBKA 2005-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 2:00.055     

2 91 Kamil SKRZYPCZAK 1991-12-31 KS Dynamic Łódź(POL) 2:03.894     

3 179 Daniel GÓRA 1992-02-01 AZS Łódź(POL) 2:05.513     

4 151 Jakub UŁAŃSKI 2004-05-23 KS Żeglina Sieradz(POL) 2:05.682  PB   

5 186 Michał HUĆKO 2004-07-28 AZS Łódź(POL) 2:09.487     

6 195 Igor DĘBSKI 2005-10-02 AZS Łódź(POL) 2:09.872  PB   

7 127 Igor WINIECKI 2006-10-14 RKS Łódź(POL) 2:13.268     

8 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(POL) 2:18.461     

14 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) DNF4     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:31:18
Wiatr: -0.2 M/S

1 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(POL) 14.165 q PB   

2 35 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(POL) 15.492 q    

3 21 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź(POL) 15.566 q PB   

4 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(POL) 17.643 q    
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12 czerwca 2022

 

Skok w dal M U16 (5bój)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1
Koniec:  2022-06-12  12:10:00

Start: 2022-06-12   12:00:00

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 5.721 527-0.1

2 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 5.304 441-0.2

3 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 5.283 437+0.6

4 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 5.282 437+0.9

I II III

5.68 5.62 5.72Michał BOCZKOWSKI
+0.2 -0.4 -0.1

4.97 5.30 xJakub PRZYBYLAK
+0.3 -0.2 +0.9

4.64 4.83 5.28Adam ROKITA
+0.5 -0.2 +0.6
4.61 4.60 5.28Juliusz KOPERSKI
-1.0 -1.3 +0.9

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca 5.72 5271

2 GRUPA A Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca 5.30 4412

3 GRUPA A Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca 5.28 4373

4 GRUPA A Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca 5.28 4374

 

100 m ppł kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 12.84
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 12.93

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:20:00
Wiatr: +0.4 M/S

1 87 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.135 q PB   

2 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(POL) 17.477 q PB   

3 148 Anna CYRULIŃSKA 2003-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 18.576 q    

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:20:00
Wiatr: +0.4 M/S

1 88 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.103 q    

2 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(POL) 15.232 q PB   

Strona 5

ŁÓDŹ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-06-13 11:43:20



12 czerwca 2022

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 2011-03-06Rekord Polski(Open) 4.85i
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 4.70
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 4.60

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:15:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

1 86 Małgorzata JAKÓBIEC 2006-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice(POL) 3.438
2 88 Zofia JÓŹWIAK 2001-06-02 RKS Łódź(POL) 3.4314
3 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 2002-04-30 RKS Łódź(POL) 3.239
4 91 Malwina PLAK 2002-01-08 RKS Łódź(POL) 3.2312
5 74 Nikola BILIŃSKA 2004-09-21 RKS Łódź(POL) 2.835
6 80 Martyna KAZUBA 2005-01-04 RKS Łódź(POL) 2.834
7 69 Zuzanna REMBOWSKA 2005-04-16 RKS Łódź(POL) 2.633
8 26 Natalia BIENIAK 2005-06-30 MKLA Łęczyca(POL) 2.432
9 15 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(POL) 2.031

1 Katarzyna BIAŁOGOŃSKA 2001-12-28 RKS Łódź(POL) NM10

84 Kalina MARCINIAK 2004-06-28 RKS Łódź(POL) NM7

203 223 243 263 283 303 323 343 363

- - - - - - o xo xxxMałgorzata JAKÓBIEC

- - - - - o xo xo xxxZofia JÓŹWIAK

- - - - - - o xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

- - - - - - xo xxxMalwina PLAK

- - - o o xxxNikola BILIŃSKA

- - - o xo xxxMartyna KAZUBA

- - o o xxxZuzanna REMBOWSKA

o xo o xxxNatalia BIENIAK

o xxxNina STĘPIEŃ

- - - - xxxKalina MARCINIAK

- - - xxxKatarzyna BIAŁOGOŃSKA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:34:00
Wiatr: -0.1 M/S

1 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(POL) 14.584 q    

2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(POL) 14.595 q PB   

3 65 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(POL) 15.177 q    

4 67 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice(POL) 16.386 q    
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12 czerwca 2022

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:34:00
Wiatr: -0.1 M/S

1 132 Bartosz CZEREMSKI 2007-07-25 RKS Łódź(POL) 18.072 q PB   

 

110 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 13.32
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 13.50

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:39:34
Wiatr: -0.7 M/S

1 34 Piotr WŁOSTEK 2000-04-12 RKS Łódź(POL) 16.055 q SB   

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   12:39:34
Wiatr: -0.7 M/S

1 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(POL) 17.293 q    

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:45:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 72 Amelia BRZEZIŃSKA 2007-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 27.773
2 5 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 27.274
3 7 Lidia KRÓLIKOWSKA 2008-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 25.652
4 11 Julia GRUSZCZYŃSKA 2007-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 16.651

I II III IV V VI

26.67 25.20 26.97 27.77 26.68 25.95Amelia BRZEZIŃSKA

X X X 24.53 25.60 27.27Oliwia KANIA

24.32 X 23.46 24.82 25.65 XLidia KRÓLIKOWSKA

16.65 X X X X XJulia GRUSZCZYŃSKA
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 63.50
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 60.50

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:46:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 441 Daria ZABAWSKA 1995-04-16 AZS UMCS Lublin(POL) 58.661

I II III IV V VI

58.66 X X 56.07 X XDaria ZABAWSKA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:46:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 67 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2004-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 36.451

I II III IV V VI

36.45 X X 35.04 35.60 35.84Oliwia JĘDRZEJCZAK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:46:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 7 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 36.101

I II III IV V VI

33.89 34.76 X 35.79 34.06 36.10Kinga KACZMAREK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:48:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 41 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 37.642
2 76 Przemysław WESOŁOWSKI 2007-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 29.511

I II III IV V VI

37.64 x x 37.09 x 36.89Antoni PORADA

x x 28.93 29.51 25.84 xPrzemysław WESOŁOWSKI
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100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 11.15
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 11.24

Bieg 1/4 Start: 2022-06-12   12:49:21
Wiatr: +0.1 M/S

1 83 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.225 q SB   

2 190 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź(POL) 12.573 q    

3 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(POL) 12.584 q    

4 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.761 q PB   

5 316 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.837 q    

6 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(POL) 12.968 q    

7 28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(POL) 13.096 q    

8 22 Małgorzata JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(POL) 13.312     

Bieg 2/4 Start: 2022-06-12   12:49:21
Wiatr: -1.4 M/S

1 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 2004-09-03 KS Żeglina Sieradz(POL) 13.273     

2 300 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 13.492  PB   

3 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź(POL) 13.495     

4 319 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 13.568     

5 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 13.717     

6 332 Julia KACZMAREK 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 13.791     

Bieg 3/4 Start: 2022-06-12   12:51:54
Wiatr: -1.5 M/S

1 315 Ksenia REYER 1997-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 13.296  PB   

2 13 Agnieszka ZIELIŃSKA 2005-09-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 13.632  PB   

3 324 Amelia SIEWIERA 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 14.077     

4 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(POL) 14.128     

5 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(POL) 14.144     

6 321 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 14.291  PB   

7 331 Nicola BENEDYKCIŃSKA 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 14.513  SB   

8 61 Marta BORKOWSKA 2006-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 14.515     

Bieg 4/4 Start: 2022-06-12   12:54:22
Wiatr: +0.4 M/S

1 14 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.802 q    

2 9 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20 AZS Łódź(POL) 13.689     

3 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 14.213  PB   

4 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(POL) 14.525  PB   

5 10 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź(POL) 14.714  PB   

6 1 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 15.466     
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12 czerwca 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 12.221 q SB   

2 Bieg 1 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź 12.572 q    

3 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź 12.583 q    

4 Bieg 1 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.764 q PB   

5 Bieg 4 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.801 q    

6 Bieg 1 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.835 q    

7 Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź 12.966 q    

8 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź 13.097 q    

9 Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 2004-09-03 KS Żeglina Sieradz 13.271     

10 Bieg 3 Ksenia REYER 1997-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.291  PB   

11 Bieg 1 Małgorzata JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź 13.318     

12 Bieg 2 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.492  PB   

12 Bieg 2 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź 13.493     

14 Bieg 2 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.564     

15 Bieg 3 Agnieszka ZIELIŃSKA 2005-09-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.632  PB   

16 Bieg 4 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20 AZS Łódź 13.682     

17 Bieg 2 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 13.715     

18 Bieg 2 Julia KACZMAREK 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.796     

19 Bieg 3 Amelia SIEWIERA 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.073     

20 Bieg 3 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź 14.124     

21 Bieg 3 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 14.145     

22 Bieg 4 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki 14.213  PB   

23 Bieg 3 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.296  PB   

25 Bieg 3 Marta BORKOWSKA 2006-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki 14.518     

24 Bieg 3 Nicola BENEDYKCIŃSKA 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.517  SB   

26 Bieg 4 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 14.524  PB   

27 Bieg 4 Natalia PATURAJ 2008-09-15 RKS Łódź 14.715  PB   

28 Bieg 4 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki 15.466     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  12:50:00

Start: 2022-06-12   11:45:00

1 6 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 47.773
2 13 Franciszek KRĘGIEL 2006-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 39.032
3 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(POL) 34.441

I II III IV V VI

x x 45.69 47.77 x 47.68Mikołaj GAJDA

x 38.39 x 39.03 x xFranciszek KRĘGIEL

31.88 33.50 31.69 33.38 34.44 xJakub NAWROCKI
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100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 10.05
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 10.16

Bieg 1/5 Start: 2022-06-12   12:57:07
Wiatr: +1.2 M/S

1 331 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.143 q    

2 304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.224 q    

3 330 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.256 q    

4 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 2004-10-18 RKS Łódź(POL) 11.337 q PB   

5 966 Szymon MAĆKAŁA 2000-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 11.345 q    

6 312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.518 q    

7 959 Michał GRYWKOWIEC 2000-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 11.521 q PB   

Bieg 2/5 Start: 2022-06-12   13:03:38
Wiatr: -0.4 M/S

1 332 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.323 q PB   

2 20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 11.564  PB   

3 341 Bartosz RATAJCZYK 2007-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.656  PB   

4 321 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.722  PB   

5 89 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz(POL) 11.788  PB   

6 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 11.827  SB   

7 326 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.001     

Bieg 3/5 Start: 2022-06-12   13:07:10
Wiatr: +0.5 M/S

1 40 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 2005-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 11.654  PB   

2 318 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.935  PB   

3 325 Bartłomiej ŁUCZAK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.037  PB   

4 342 Piotr WITEK 2006-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.058  PB   

5 91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(POL) 12.263     

6 42 Oskar MIROWSKI 2007-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.276     

7 122 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź(POL) 12.481  PB   

8 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.572  PB   

Bieg 4/5 Start: 2022-06-12   13:11:41
Wiatr: +2.0 M/S

1 77 Jakub MANKIEWICZ 2006-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 12.563  PB   

2 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 12.745  PB   

3 75 Franciszek PUCHALSKI 2008-12-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.847  PB   

4 327 Jakub ADAMEK 2008-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.866  PB   

5 421 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź(POL) 12.924     

6 70 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 14.342  PB   

Bieg 5/5 Start: 2022-06-12   13:16:17
Wiatr: +1.2 M/S

1 33 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 11.724     

2 76 Bartek KRAWCZYK 2009-04-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.556     

3 71 Franciszek GROTKOWSKI 2010-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 13.265     

4 72 Nataniel NOWICKI 2010-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 15.393     

Strona 11

ŁÓDŹ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-06-13 11:43:23



12 czerwca 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.141 q    

2 Bieg 1 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.222 q    

3 Bieg 1 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.253 q    

4 Bieg 2 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.321 q PB   

5 Bieg 1 Beniamin CZOŁNOWSKI 2004-10-18 RKS Łódź 11.334 q PB   

6 Bieg 1 Szymon MAĆKAŁA 2000-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11.345 q    

7 Bieg 1 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.516 q    

8 Bieg 1 Michał GRYWKOWIEC 2000-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11.527 q PB   

9 Bieg 2 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.562  PB   

10 Bieg 2 Bartosz RATAJCZYK 2007-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.653  PB   

11 Bieg 3 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 2005-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.651  PB   

12 Bieg 2 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.724  PB   

13 Bieg 5 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.721     

14 Bieg 2 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz 11.785  PB   

15 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 11.826  SB   

16 Bieg 3 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.932  PB   

17 Bieg 2 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.007     

18 Bieg 3 Bartłomiej ŁUCZAK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.033  PB   

19 Bieg 3 Piotr WITEK 2006-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.054  PB   

20 Bieg 3 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz 12.265     

21 Bieg 3 Oskar MIROWSKI 2007-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.276     

22 Bieg 3 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź 12.487  PB   

23 Bieg 5 Bartek KRAWCZYK 2009-04-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.552     

24 Bieg 4 Jakub MANKIEWICZ 2006-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki 12.561  PB   

25 Bieg 3 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.578  PB   

26 Bieg 4 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki 12.742  PB   

27 Bieg 4 Franciszek PUCHALSKI 2008-12-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.843  PB   

28 Bieg 4 Jakub ADAMEK 2008-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.864  PB   

29 Bieg 4 Patryk PAWLAK 2008-07-02 UKS 55 Łódź 12.925     

30 Bieg 5 Franciszek GROTKOWSKI 2010-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.263     

31 Bieg 4 Michał RYDZOŃ 2010-11-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 14.346  PB   

32 Bieg 5 Nataniel NOWICKI 2010-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 15.394     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:18:37
Wiatr: +0.6 M/S

1 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(POL) 13.924  PB   

2 35 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(POL) 15.293     

3 21 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź(POL) 15.985  PB   

4 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(POL) 17.906     
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100 m ppł kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 12.84
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 12.93

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:28:04
Wiatr: +2.3 M/S

1 87 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.185
2 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(POL) 17.856
3 148 Anna CYRULIŃSKA 2003-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 18.267

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:35:26
Wiatr: +2.3 M/S

1 88 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 13.703  PB   

2 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(POL) 15.262  PB   

 

Rzut oszczepem K (600g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 2021-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 64.00
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 62.50

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:35:00

Start: 2022-06-12   12:45:00

1 199 Wiktoria KONECKA 2004-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice(POL) 29.091

I II III IV V VI

25.87 28.91 28.23 28.40 x 29.09Wiktoria KONECKA

 

Oszczep K U18 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:35:00

Start: 2022-06-12   12:45:00

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(POL) 33.412
2 5 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 21.341

I II III IV V VI

x x 33.41 rJulia LUBNAUER

20.62 x 20.62 21.34 x xOliwia KANIA
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Rzut oszczepem M (800g)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 2021-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 85.00
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 84.00

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:35:00

Start: 2022-06-12   12:45:00

1 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(POL) 28.571

I II III IV V VI

27.35 26.10 25.12 25.12 25.36 28.57Eryk SEWIŁO

 

Oszczep M U16 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:35:00

Start: 2022-06-12   12:45:00

1 76 Przemysław WESOŁOWSKI 2007-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 32.062

I II III IV V VI

x 31.16 32.06 29.82 x 30.77Przemysław WESOŁOWSKI

 

Kula K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:40:00

Start: 2022-06-12   13:30:00

1 7 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 12.391

I II III IV V VI

11.12 12.11 12.39 x 12.14 xKinga KACZMAREK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:40:00

Start: 2022-06-12   13:30:00

1 11 Julia GRUSZCZYŃSKA 2007-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 7.962
2 7 Lidia KRÓLIKOWSKA 2008-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 7.871

I II III IV V VI

6.87 7.25 7.96 7.78 7.59 7.70Julia GRUSZCZYŃSKA

6.92 7.26 7.87 7.57 x xLidia KRÓLIKOWSKA
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Kula M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:40:00

Start: 2022-06-12   13:30:00

1 6 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 15.941

I II III IV V VI

15.68 15.90 15.71 15.41 15.84 15.94Mikołaj GAJDA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  13:40:00

Start: 2022-06-12   13:30:00

1 41 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 10.681

I II III IV V VI

9.92 10.35 10.53 10.65 x 10.68Antoni PORADA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1
Koniec:  2022-06-12  13:40:00

Start: 2022-06-12   13:10:00

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 9.493 455

2 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 8.854 417

3 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 8.675 406

4 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 7.146 316

I II III

9.36 x 9.49Michał BOCZKOWSKI

8.05 8.32 8.85Juliusz KOPERSKI

8.55 8.67 7.98Adam ROKITA

7.14 6.73 xJakub PRZYBYLAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca 9.49 4551

2 GRUPA A Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca 8.85 4172

3 GRUPA A Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca 8.67 4063

4 GRUPA A Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca 7.14 3164
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:49:20
Wiatr: -0.9 M/S

1 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(POL) 14.595

67 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice(POL) DNF7

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:49:20
Wiatr: -0.9 M/S

1 132 Bartosz CZEREMSKI 2007-07-25 RKS Łódź(POL) 17.992  PB   

 

110 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 13.32
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 13.50

FINAŁ Start: 2022-06-12   12:51:39
Wiatr: -0.3 M/S

1 34 Piotr WŁOSTEK 2000-04-12 RKS Łódź(POL) 15.725  SB   

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-06-12   13:59:07
Wiatr: -0.3 M/S

1 98 Łukasz WOJTANIA 2004-12-12 RKS Łódź(POL) 17.263     
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100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 11.15
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 11.24

FINAŁ Start: 2022-06-12   14:09:08
Wiatr: -1.2 M/S

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(POL) 12.645     

2 190 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź(POL) 12.713     

3 14 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.807     

4 316 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.858     

5 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 12.956  =PB   

28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(POL) DNS1     

89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(POL) DNS2     

83 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) DNS4     

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 6.82
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 6.79

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  14:12:00

Start: 2022-06-12   13:00:00

1 305 Olga SZLACHTA 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.7316 +1.4

2 304 Julia PODRUCZNA 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.5615 +1.0

3 89 Martyna STERENGA 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 5.4517 +1.0

4 303 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.4012 +1.1

5 315 Ksenia REYER 1997-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.3113 +1.6

6 306 Oliwia PŁONKA 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 5.1311 -0.4

7 421 Zofia LEWIŃSKA 2009-02-27 UKS 55 Łódź(POL) 5.121 +0.6

8 142 Antonina MAJCHRZAK 2007-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 5.0914 +0.5

9 324 Amelia SIEWIERA 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 4.737 +1.9

10 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 4.616 +0.9

11 332 Julia KACZMAREK 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 4.609 +1.8

12 300 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 4.558 +1.8

13 76 Nina GALANT 2008-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 4.424 +1.2

14 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 4.075 +1.3

15 1 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 3.753 +0.9
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I II III IV V VI

5.69 4.28 5.73 x x 2.92Olga SZLACHTA
+0.4 -0.4 +1.4 +0.6 +1.5 +0.8

4.66 5.44 x 5.37 4.03 5.56Julia PODRUCZNA
+0.7 +1.6 +1.2 +0.4 +0.4 +1.0

x x 5.18 5.45 x 5.30Martyna STERENGA
+0.7 +2.1 +1.5 +1.0 +0.5 +0.1
5.34 5.40 5.32 3.87 x xDagmara ADAMCIO
-0.2 +1.1 +1.1 -0.6 +0.2 +0.5

4.80 x x 5.22 5.15 5.31Ksenia REYER
+0.0 +1.1 +2.5 +1.3 -0.4 +1.6

5.13 x x 4.72 5.09 xOliwia PŁONKA
-0.4 +1.1 +1.4 +1.2 -0.1 -0.2

4.83 5.12 4.84 4.70 4.88 4.98Zofia LEWIŃSKA
-0.1 +0.6 +1.4 +0.9 -0.9 +0.1

x 5.01 5.06 5.09 4.85 4.77Antonina MAJCHRZAK
+1.2 +0.6 +0.2 +0.5 -0.3 +0.2

4.73 4.49 4.30Amelia SIEWIERA
+1.9 +1.9 +1.6
4.41 x 4.61Nikola KIJAŃSKA
+1.5 +4.4 +0.9

4.50 4.60 4.56Julia KACZMAREK
-0.4 +1.8 +0.9

x x 4.55Oliwia KALIŃSKA
+1.2 +1.6 +1.8
4.42 4.24 4.25Nina GALANT
+1.2 +1.8 +1.9

3.93 4.07 4.07Hanna JABŁOŃSKA
+0.9 +1.3 +1.8

x 3.71 3.75Zofia SZYMCZAK
+0.1 +0.8 +0.9

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 10.05
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 10.16

FINAŁ Start: 2022-06-12   14:09:08
Wiatr: +0.6 M/S

1 330 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.025  PB   

2 331 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.104     

3 304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 11.163     

4 959 Michał GRYWKOWIEC 2000-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 11.501  PB   

139 Beniamin CZOŁNOWSKI 2004-10-18 RKS Łódź(POL) DNS7     

332 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) DNS6     

966 Szymon MAĆKAŁA 2000-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) DNS8     

312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) DNS2     

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 2019-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 5.80
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 5.75

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  14:15:00

Start: 2022-06-12   11:00:00

1 148 Oskar GRACZYK 2003-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 4.505
2 9 Dawid BUCKI 2003-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(POL) 4.133
3 757 Filip DUDKA 2006-08-31 MKLA Łęczyca(POL) 4.034
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4 88 Andrzej SUT 1957-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 2.232
4 1 Borys KLINGER 2008-10-16 RKS Łódź(POL) 2.231

97 Marcel REMBOWSKI 2007-05-31 RKS Łódź(POL) NM6

203 223 243 263 283 303 323 343 363 383 403 413 423 433 443 450

- - - - - - - - - -Oskar GRACZYK O - XO - O XO

- - - - - - - - - ODawid BUCKI XO XO XXX

- - - - - - - - - XOFilip DUDKA O XXX

O O XXXAndrzej SUT

O O XXXBorys KLINGER

- - - - - - - - - XXXMarcel REMBOWSKI

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 22.80
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 23.05

Bieg 1/3 Start: 2022-06-12   14:17:03
Wiatr: +1.5 M/S

1 755 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(POL) 24.708     

2 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 2004-09-03 KS Żeglina Sieradz(POL) 26.105  PB   

3 28 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź(POL) 26.444  SB   

4 75 Amelia JACKOWSKA 2006-08-21 RKS Łódź(POL) 27.097  PB   

5 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 27.092     

6 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(POL) 27.281  SB   

Bieg 2/3 Start: 2022-06-12   14:25:11
Wiatr: +1.3 M/S

1 83 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 25.211 SB 

2 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź(POL) 27.644     

3 319 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 27.666  PB   

4 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 27.833  PB   

5 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(POL) 28.425     

6 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(POL) 28.802  PB   

7 321 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 29.278  PB   

8 61 Marta BORKOWSKA 2006-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 30.227     

Bieg 3/3 Start: 2022-06-12   14:28:52
Wiatr: +1.7 M/S

1 14 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 25.816     

2 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(POL) 28.621     

3 80 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 28.877     

4 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(POL) 29.844  PB   

5 422 Zuzanna KRZANOWSKA 2006-05-22 UKS 55 Łódź(POL) 30.153     

6 35 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(POL) 30.215     

7 21 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź(POL) 31.962     

8 20 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź(POL) 33.118     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom 24.701     

2 Bieg 2 Weronika OŻGA 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 25.211 SB 

3 Bieg 3 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 25.811     

4 Bieg 1 Wiktoria LEWANDOWSKA 2004-09-03 KS Żeglina Sieradz 26.102  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 1998-01-28 RKS Łódź 26.443  SB   

6 Bieg 1 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 27.095     

7 Bieg 1 Amelia JACKOWSKA 2006-08-21 RKS Łódź 27.094  PB   

8 Bieg 1 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź 27.286  SB   

9 Bieg 2 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź 27.642     

10 Bieg 2 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 27.663  PB   

11 Bieg 2 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 27.834  PB   

12 Bieg 2 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź 28.425     

13 Bieg 3 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź 28.622     

14 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 28.806  PB   

15 Bieg 3 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki 28.873     

16 Bieg 2 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 29.277  PB   

17 Bieg 3 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 29.844  PB   

18 Bieg 3 Zuzanna KRZANOWSKA 2006-05-22 UKS 55 Łódź 30.155     

19 Bieg 3 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź 30.216     

20 Bieg 2 Marta BORKOWSKA 2006-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki 30.228     

21 Bieg 3 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź 31.967     

22 Bieg 3 Anna FRÓG 2008-09-26 RKS Łódź 33.118     

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 20.24
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 20.43

Bieg 1/4 Start: 2022-06-12   14:32:48
Wiatr: +2.0 M/S

1 100 Piotr PĘCZEK 2002-02-22 RKS Łódź(POL) 21.514  PB   

2 184 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów(POL) 22.186  PB   

3 332 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 22.545  PB   

4 966 Szymon MAĆKAŁA 2000-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 23.207     

Bieg 2/4 Start: 2022-06-12   14:46:41
Wiatr: +0.6 M/S

1 312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 22.543  PB   

2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(POL) 23.014     

3 959 Michał GRYWKOWIEC 2000-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 23.345     

4 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 23.487  PB   

5 89 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz(POL) 23.792  PB   

6 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 2004-04-23 UKS Vis Skierniewice(POL) 24.398     

7 91 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz(POL) 24.616  PB   

Bieg 3/4 Start: 2022-06-12   14:49:39
Wiatr: +2.0 M/S

1 40 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 2005-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 23.424  PB   

2 65 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(POL) 23.688  PB   

3 321 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 23.942  PB   

4 20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 24.187  PB   

5 342 Piotr WITEK 2006-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 24.445  PB   
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6 122 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź(POL) 25.153  PB   

7 67 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice(POL) 25.386     

Bieg 4/4 Start: 2022-06-12   14:52:18
Wiatr: +1.3 M/S

1 326 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 23.425     

2 33 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 23.464  PB   

3 32 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 24.537     

4 74 Bartosz KORBEŃ 2008-07-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(POL) 26.912     

5 327 Jakub ADAMEK 2008-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 26.993  PB   

6 132 Eryk SIKORA 2008-01-07 UMLKS START Wieruszów(POL) 28.556     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 2002-02-22 RKS Łódź 21.511  PB   

2 Bieg 1 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 22.182  PB   

3 Bieg 2 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.541  PB   

4 Bieg 1 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.543  PB   

5 Bieg 2 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice 23.012     

6 Bieg 1 Szymon MAĆKAŁA 2000-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica 23.204     

7 Bieg 2 Michał GRYWKOWIEC 2000-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica 23.343     

8 Bieg 4 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.421     

9 Bieg 3 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 2005-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.421  PB   

10 Bieg 4 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.462  PB   

11 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 23.484  PB   

12 Bieg 3 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice 23.682  PB   

13 Bieg 2 Jan ADAMCZEWSKI 2008-01-05 UKS Lisy Zgierz 23.795  PB   

14 Bieg 3 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.943  PB   

15 Bieg 3 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 24.184  PB   

16 Bieg 2 Wojciech ŻACZKIEWICZ 2004-04-23 UKS Vis Skierniewice 24.396     

17 Bieg 3 Piotr WITEK 2006-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.445  PB   

18 Bieg 4 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 24.533     

19 Bieg 2 Wiktor SADOK 2007-09-12 UKS Lisy Zgierz 24.617  PB   

20 Bieg 3 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź 25.156  PB   

21 Bieg 3 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice 25.387     

22 Bieg 4 Bartosz KORBEŃ 2008-07-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 26.914     

23 Bieg 4 Jakub ADAMEK 2008-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.995  PB   

24 Bieg 4 Eryk SIKORA 2008-01-07 UMLKS START Wieruszów 28.556     

 

400 metrów kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 51.35
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 51.70

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   14:54:49

1 150 Paulina RĘBACZ 2004-04-15 KS Żeglina Sieradz(POL) 58.684
2 193 Zuzanna LIPIŃSKA 2005-03-30 AZS Łódź(POL) 62.645
3 198 Jolanta KOZIOROWSKA 2005-02-23 AZS Łódź(POL) 63.413
4 65 Maja MORAWIEC 2005-04-23 RKS Łódź(POL) 65.726
5 180 Marta SOBCZYŃSKA 2006-05-21 AZS Łódź(POL) 66.417
6 147 Natalia ZARZYCKA 2007-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 73.582
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Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 14.32
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 14.25

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  15:00:00

Start: 2022-06-12   14:30:00

1 64 Anna KŁOSIŃSKA 2003-03-28 UKS Vis Skierniewice(POL) 12.237 -0.8

2 188 Martyna URYSIAK 2006-02-12 AZS Łódź(POL) 10.304 +2.9

3 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 10.301 +1.3

I II III IV V VI

x 12.23 x x 12.17 xAnna KŁOSIŃSKA
+1.8 -0.8 +1.9 +1.3 +1.4 +1.1

x x 10.26 x 10.30 xMartyna URYSIAK
+1.1 +0.9 +3.2 +2.0 +2.9 +1.8

9.93 10.10 9.89 10.30 9.98 xNikola KIJAŃSKA
-0.2 +2.1 +2.1 +1.3 +2.4 +1.1

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 44.90
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 45.70

Bieg 1/2 Start: 2022-06-12   15:05:55

1 184 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów(POL) 48.394     

2 200 Grzegorz PETRUSIEWICZ 1996-05-16 AZS Łódź(POL) 49.455     

3 34 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź(POL) 50.333     

4 65 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 51.826  PB   

5 153 Paweł MUSIAŁEK 2004-10-13 KS Żeglina Sieradz(POL) 52.197  PB   

6 196 Kacper WÓJCIK 2005-01-23 AZS Łódź(POL) 54.741     

Bieg 2/2 Start: 2022-06-12   15:09:42

1 306 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 49.176     

2 334 Adrian WÓJCIAK 2005-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(POL) 49.475  PB   

3 40 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 54.094  PB   

4 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(POL) 54.588     

5 179 Daniel GÓRA 1992-02-01 AZS Łódź(POL) 54.677     

6 78 Jakub SMYKA 2006-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 56.142  PB   

7 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 57.893     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-29 UMLKS START Wieruszów 48.391     

2 Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 49.171     

3 Bieg 1 Grzegorz PETRUSIEWICZ 1996-05-16 AZS Łódź 49.452     

4 Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 2005-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 49.472  PB   

5 Bieg 1 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź 50.333     

6 Bieg 1 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 51.824  PB   

7 Bieg 1 Paweł MUSIAŁEK 2004-10-13 KS Żeglina Sieradz 52.195  PB   

8 Bieg 2 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki 54.093  PB   

9 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź 54.584     

10 Bieg 2 Daniel GÓRA 1992-02-01 AZS Łódź 54.675     

11 Bieg 1 Kacper WÓJCIK 2005-01-23 AZS Łódź 54.746     

12 Bieg 2 Jakub SMYKA 2006-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki 56.146  PB   

13 Bieg 2 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki 57.897     

 

Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1
Koniec:  2022-06-12  15:00:00

Start: 2022-06-12   14:15:00

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 1.903 714

2 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 1.634 488

3 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 1.456 352

4 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 1.395 310

130 136 139 142 145 148 154 157 160 163 166 172 178 184 190 193

- - - - - - - - o -Michał BOCZKOWSKI o o o xo o xxx

- - o o o o xo xxo xxo xxoJuliusz KOPERSKI xxx

o - o - o xxxJakub PRZYBYLAK

o o o xxxAdam ROKITA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca 1.90 7141

2 GRUPA A Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca 1.63 4882

3 GRUPA A Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca 1.45 3523

4 GRUPA A Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca 1.39 3104

 

Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 17.14
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 16.95

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  15:40:00

Start: 2022-06-12   15:15:00

1 2 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 13.855 +1.2

2 150 Kacper JÓŹWIAK 2003-07-08 CKS Budowlani Częstochowa(POL) 13.297 +0.2
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3 320 Bartosz OPIELEWICZ 2006-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 12.762 +1.2

4 183 Rafał MURAWSKI 2004-03-21 AZS Łódź(POL) 12.424 +0.6

I II III IV V VI

13.85 x x x 13.41 13.53Patryk BANASIAK
+1.2 +2.1 +0.9 +0.8 +0.0 +1.0

12.79 12.87 - 13.29 12.99 rKacper JÓŹWIAK
+1.2 +3.1 - +0.2 -2.4 r

12.42 12.53 12.76 12.52 12.50 12.21Bartosz OPIELEWICZ
+0.4 +1.8 +1.2 +1.4 -0.6 -0.3

x 12.30 12.42 12.32 rRafał MURAWSKI
+1.0 +1.4 +0.6 +1.2 r

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-06-12   15:45:00

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 3:19.243 488

2 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 3:35.186 361

3 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 3:41.435 316

4 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 3:49.184 264

 

Wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 1.96
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 1.95

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  15:45:00

Start: 2022-06-12   15:00:00

1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 2007-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 1.654
2 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(POL) 1.453

140 145 150 155 160 165 170

- - o o o o xxxMartyna ANDRZEJCZAK

xo xo xxxJulia LUBNAUER

 

Pięciobój M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  16:00:00

Start: 2022-06-12   15:45:00

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(POL) 28573  PB   

2 811 Juliusz KOPERSKI 2007-08-28 MKLA Łęczyca(POL) 21974     

3 618 Jakub PRZYBYLAK 2007-07-23 MKLA Łęczyca(POL) 18516     

4 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(POL) 18435     
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Wzwyż M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
 Oregon (USA) 2022-07-22Min. MŚ(Open) 2.33
 Monachium (GER) 2022-08-15Min. ME(Open) 2.30

FINAŁ
Koniec:  2022-06-12  16:15:00

Start: 2022-06-12   15:00:00

1 801 Sebastian ANTOSIAK 2006-07-12 MKLA Łęczyca(POL) 2.092

132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) NM1

140 180 190 195 200 206 209 212

- o o o xo xxo o xxxSebastian ANTOSIAK

xrDominik ZDRAJKOWSKI

Strona 25

ŁÓDŹ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-06-13 11:43:28


